000 "TMpomcaHTeXPEeMOHT" MNHH: 5249053458
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80 OINPH: 1025201742906

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXEMOPOLOCKASA OBJIACTb, P-H. BONIOOAPCKWUU, M. HOBOCMONIMHCKWUW, Y. TAHKOBAS, JOM 5

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 31.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 46755,62 pyo.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 514447,65 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 285101,74 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 153516,32 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 75829,59 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 527667,70 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 527667,70 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 527667,70 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 31516,92 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

BAMNO

21. HaumveHoBaHve paboTbl BAOMO
ogoBas daKTMyeckasn

22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 3577,00 py6.
HavmeHoBaHvie pabotl (ycryr),

23, BnonHsemor 8 pamkax ykazaHHoro pasgerna BAMO
MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS

2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky

25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 1,50 py®6.

PaboTbl no obecneyeHmto BbiBO3a ObITOBbLIX OTXOJ0B

21. HanwveHoBaHve paboTbl Pabotsl no obecneyeHmto BbiBo3a ObIMOBLIX OTXOO0B
ogoBas dakTMyeckasn

22, CTOMMOCTS pabor (yoryr) 114401,00 py®.

23 HauveroBarve paboTsl (ycryrm), TBO, KI'M

BbINOMHSAEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

Meproou4HOCTL BbINONHEHUA
2. palboT (OkazaHus ycryr) [Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KB. M
3,99 py6.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTamMun o3eneHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgera

Meproan4HOCTL BbIMONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEeHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHeHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOrOKBapTVPHOro AoMa

221714,00 py6.
YBopKa KOHTEMHEepHOM NIoLL.aaKu 1 NPUOOMOBOV TEPPUTOPUM B 3UMHUIA Nepuon,

ExxeHeBHO, KpOMEe BOCKPECHBIX U NMPasgHUYHbLIX OHEN

KB. M
5,19 py6.

Y6opKa KOHTEAHEPHOM MIOLLLaaKM U NPUOOMOBOV TEPPUTOPUN B TEMIbIM NEPUOL

ExxeaHeBHO, KpOME BOCKPECHBIX U NPasgHNYHbIX OHEN

KB. M
0,33 py6.

Yc1poricTso 3abopa

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
603,00 py6.

lMokpacka GeToHHbIX YpPH, Ckameek

Mo mepe Heobxoammoc

KB. M
119,40 py®.

OumcTKa KpoBIM OT Mycopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
5,02 py6.

Mokpacka 3abopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
57,69 py6.

PemoHT 3abopa

[No mepe BbiABNEHUSA

KB. M
167,80 py6.

Morpy3ska mycopa

Mo mepe Heobxogmmoc

Ky6. M
120,20 py6.

Bogoomwms 13 noasana

Mo mepe Heobxoammoc

Ky6. M
200,00 py6.

OumcTka noggara ot Mycopa

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M



26. CroumMocTs Ha ef. MBMepPEeHst

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbIMNOMHSIEMOM B pPamMKax yka3aHHOro pasgerna

24, T1epVOOMHHOCTD BBINOMHEHVS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EanHuua nsvepeHns
26. CroumoCTb Ha efl. M3MepeHns

0,20 py®6.

BbikaluvBaHWe ra3oHoB

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
2,43 py6.

PaboTbl no CoePKaHNO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB (Hecyu.u/lx KOHCprKLI,VIl7I N HEHeCcyumx KOHCprKLI,I/II7I)

MHOrOKBapTUPHbLIX AOMOB
21. HammeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
2. cToMMOCTL pabor (ycryr)

23, HameroBaHvie paGots! (ycryru),

BbINOMHSEMOM B pamMKax ykasaHHOro pasgena

24, TepvonMdHOCTL BbINOMHEHS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EavHvua vsvepeHnmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns
23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

BbIMNOINMHAEMOU B paMKaX yKa3aHHOro pasgerna

24 negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
' T (OKa3aHms ycryr)

25. EpvHvua nisvepeHmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepeHust

23 HauveroBarve paboTsl (ycryrm),

BbINOMHSAEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

24 TepUOOMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EpvHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHUst

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryri),

BbINOMHSEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EavHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHst

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgerna

24, TIEPMOOMHHOCTL BBINOMHEHYS
" pabort (okasaHus ycryr)

25. EaunHuua nsvepeHns
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns
23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbIMNOMHSIEMOM B pamMKax yka3aHHOro pasgerna

24, T1epVoOMYHOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns
23, HavmeroBatvie paGots! (ycryru),

BbIMNOMHSIEMOM B pamMKax ykasaHHOro pasgerna

24, TepvonM4HOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CrouMmOoCTb Ha efl. U3MepeHVst
23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINONHSAEMON B pamMKax YKa3aHHOro pasaeria

24, TepvonndHOCTL BbINOMHEHA
" paboT (OKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nsvepeHmns

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHst

PaboTbl Mo conepaHnio Y PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLMA) MHOMOKBapPTVPHBIX [OMOB

14268,00 py6.

OCMOTPLI KPOBIW, AEPEBAHHBIX KOHCTPYKLMIA, OKPACKM BHYTPEHHEN 11 Hapy>KHOM,
LUTYKaTYPKV BHYTPEHHEW 1 HApY>KHOW, TMBHECTOKA, NaHeren

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M
1,82 py®.

CwmeHa Tpy6 rvBHecTOKa

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
417,00 py6.

[MepeBoa NMBHECTOKA HA NETHWIA/3VMHWA NEPUOL

[Ba v Goree pa3 B rog,

M.
96,92 py6.

lepmeizaums TpelmH dacaga

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
334,25 pyo6.

erI'IJ'IeHI/Ie JIMBHECTOKa

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
374,00 py6.

CwveHa npoyLUvH

o mepe BbisBNeHUs

LUT.
138,00 py6.

PeMoHT LTyKaTypku oTKocoB

o mepe HeobxoamMmocm

KB. M
528,67 pyb.

[Mokpacka osepn
Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
95,00 py6.

PaboTbl Mo copepaHuio U PEMOHTY 0GOPYAOBaHUSA U CUCTEM UHXEHE PHO-TEXHNYECKOTO 06eCcneyeH!s, BXOASLLMX B COCTaB

MMyLLECTBa B MHOrOKBapTUPHOM AioMe
21. HanwveHoBaHue paboTbl

[opoBas dakm4eckas
22 CTOMMOCTb paboT (ycryr)

o3 HauveroBarve paboTsl (ycryru),

BbINOMHSEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

PaboTbl No conepkaHuio U PeMOHTY 060pyA0BaHMS U CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHNYECKOrO
obecrieveHusi, BXOOSALWMX B COCTaB MMYLLIECTBa B MHOrOKBapTUPHOM joMe

168416,00 py6.

3ameHa gatiuka



24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua namepermst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTE BbIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef,. M3MEepEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperyst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

Mo mepe BbisBNEHUA

LT,
560,57 py6.

3ameHa namn HakarnmBaHVs

Mo mepe BbisBNEHUA

LT,
29,00 py6.

OrpaHn4eHmne aneKTpoCcHabXKeHMst

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
191,00 py6.

Ocmotp cuctem XBC, BC, kaHanmsaLym

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
8,56 py0.

Mogrotoeka cuctemsl LIO k 3vve, 3akpbiiie OTonuTerisHOro neproaa

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
7,73 pyb.

BameHa 1py6 XBC, BC, LIO

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
908,29 py6.

3ameHa KaHarm3auyoHHbIX Tpy6

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
892,00 py6.

JIvkBrgaums BO3AYLUHBIX NMPOGOK

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
231,95 py6.

CwmeHa KpaHoB

o mepe BbiABNEHUSA

LUT.
210,00 py®.

YcTaHoBka 3arnyLlek

Mo mepe Heobxogmmoc

LT
536,00 py6.

OumrcTKa KaHarmsaLmm

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
75,00 py6.

PeBuaus 3anopHo apmartypbl ¢g50Mm

[lBa 1 Goree pas B rog,



25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgjera

Meproan4HOCTE BbIMNOIHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns

CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

LUIT.
424,91 py6.

Fh'laHOBo-npeuynpeuMTeanbM PEMOHT CUCTEMbI 3J'IeKTpOCHa6)KeHMFI aoma

OpwH pas B rop,

KB. M
8,09 py6.

CHSATVE NMOKa3aHWi 3NEKTPOCHETYMKOB

ExxemecsyHo

1 nponért
37,54 py6.

PeBu3us 3anopHon apmartypsl 40 dp100Mm

[Ba v Goree pas B rog,

LUT.
599,50 py®.

WH®OPMALUA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

Konm4ectsBo NocTynvBLLMX NMPETEH3WIA
Kornmyectso ya0BneTBOpEHHbIX NMPETEH3WN

KornnyectBo npeteHsui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

Cymma npovsBeaeHHOro nepepacyera

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha Havyaro neproga):

MepexoasiLLe OCTaTKN AEHEXHBIX
CpeAcTB (Ha Havaro neproaa):

3aporkeHHOCTs noTpebuTernei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE NIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoaa):

MepexoasiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3aporkeHHOCTb noTpebuTernei
(Ha KoHeL, nepuoaa):

0,00 py®.
0,00 py®6.
9176,00 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

9351,55 py6.

NHD®OPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBbIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

OrnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarbHon ycryrm
EpvHnua nameperna

OBL M 0bbem noTpebrneHus
HauvcneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensMm
3anorvkeHHoCTb noTpebuTernei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLL MKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NOCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHOCTs nepes,

MOCTABLLMKOM(MOCTABLLMKAMM) KOMMYHar5HOrO

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LITpadioB, yraveHHble
NOCTaBLLVKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO

pecypca

OrekTpocHabxeHne
kBT

97480,00
240618,36 py6.
240442,81 pyb.
9351,55 py6.

240618,36 pyb.

240618,36 py®6.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47.

KornmyectBo NocTynmBLLMX NPETEH3UIA



48. KornvyecTBo yO0BIETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonnyecTeo npeTeHauii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
" OTKasaHo
50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeHsuii NoTpebuTerisiM-0ormkHUKaM 40
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHexHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3VMOHHO-UCKOBOI paboThbl



